
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY LGOTA WIELKA 

z dnia 2 kwietnia  2024 roku 
 
 

w sprawie    wyznaczenia przedstawicieli upoważnionych do ochrony lokali wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami do 
sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru lokali wyborczych oraz sprawdzania stanu 
ich zabezpieczeń na obszarze Gminy Lgota Wielka, w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz w przypadku organizacji drugiej 
tury wyborów w dniu 21 kwietnia 2024 r. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1.1. Wyznacza się  na terenie Gminy Lgota Wielka przedstawicieli, upoważnionych do 
ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, do sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru lokali wyborczych oraz 
sprawdzania stanu ich zabezpieczeń. 
 
2. Wykaz wyznaczonych przedstawicieli stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Wójt 
mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                             Załącznik do zarządzenia Nr 26/2024 
                                                                            Wójta Gminy Lgota Wielka 

                                                                  z dnia  02.04.2024 r. 
 
 
 
 
 
 

Przedstawiciele upoważnieni do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy                 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, do sprawowania stałego, 
zewnętrznego dozoru lokali wyborczych oraz sprawdzania stanu ich zabezpieczeń. 
 

 
 
 
 

 
Lp 

 

 
Imię  i nazwisko  

 

 
Adres zamieszkania 

 
Numer i siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Marcin Kapuściński 
tel. 513 537 094 

Lgota Wielka 
97-565 Lgota Wielka 

ObKW Nr 1 w Lgocie Wielkiej z siedzibą              
w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej 
ul. Radomszczańska 60, 97-565 Lgota Wielka 

2  Piotr Nita 
tel. 785 606 237 

Wola Blakowa 
97-565 Lgota Wielka 

ObKW Nr 2 w Woli Blakowej z siedzibą w 
Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Blakowej, 
Wola Blakowa 39, 97-565 Lgota Wielka 

3   Marek  Pasak 
tel. 798 684 415 

Brudzice  
97-565 Lgota Wielka 

ObKW Nr 3 w Brudzicach  
 z siedzibą Świetlicy Wielkiej w Brudzicach 
ul. Radomszczańska 1A, 97-565 Lgota Wielka 

4 Wojciech Marszałek 
tel. 508 277 904 

Krzywanice 
97-565 Lgota Wielka 

ObKW Nr 4 w Krzywanicach z siedzibą                  
w Wiejskim Domu Kultury w Krzywanicach 
Krzywanice 142A, 97-565 Lgota Wielka 

5   Marcin Zieliński  
tel. 510 500 133 

Wiewiórów 
97-565 Lgota Wielka 

ObKW Nr 5 w Wiewiórowie z siedzibą w 
Świetlicy Wiejskiej w Wiewiórowie 50A 
97-565 Lgota Wielka 

6 Jerzy Zięba 
tel.  508 347 654 

Woźniki 
97-565 Lgota Wielka 

ObKW Nr 6 w Woźnikach z siedzibą w 
Centrum Inicjatyw Kultury Lokalnej wsi Woźniki 
(Strażnica OSP) 
Woźniki 60 
97-565 Lgota Wielka 

7 Michał Kubanik 
tel.  501 052 462 

Krępa 
97-565 Lgota Wielka 

ObKW Nr 7 w Krępie z siedzibą w 
Strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Krępie 
Krępa 80 
97-565 Lgota Wielka 

 
 
 
 
 

 
 
 


